
Protokol 11. ro čníku B ěhu na Nový hrad 

Den konání: neděle 18. března 2018 
Počasí: oblačno, větrno, -3 °C 
Trať: 8.3 km, převýšení 165 m 

 příjmeni a jméno klub ro čník kateg. st. čís. čas 

   1. Pukl Rostislav UNI Brno 1982 M 16 32:00 min 
   2. Široký Stanislav AK Blansko Dvorská 1977 MV1 7 32:15 min 
   3. Fiala Dan  1997 M 24 32:57 min 
   4. Hrnčíř Tomáš Řícmanice 1976 MV1 66 33:01 min 
   5. Koudelka Lukáš AK Drnovice 1983 M 19 33:01 min 
   6. Fiala Andrej Elite Sport Team 1998 M 38 33:46 min 
   7. Huťka Jiří Brno-Řečkovice 1991 M 1 33:51 min 
   8. Kolář Petr Run Kanice 1986 M 13 34:19 min 
   9. Vencbauer Pavel Předkláštěří 1978 MV1 15 34:23 min 
 10. Polák Marek HO LEMRA 1973 MV1 51 34:29 min 
 11. Grün Gustav AC Okrouhlá 1968 MV2 45 35:18 min 
 12. Večeřa Tomáš AK Blansko Dvorská 1989 M 8 35:18 min 
 13. Puklová Patrícia AC Moravská Slavia 1986 Z 17 35:24 min 
 14. Opletal Jan Jedovnice 1994 M 31 35:35 min 
 15. Spáčil Leopold NOVATOP LAPIERRE 1959 MV2 67 36:47 min 
 16. Kozánek Petr SRTG Brno 1989 M 41 36:57 min 
 17. Beniačová Linda BK Brno 1978 ZV 21 37:07 min 
 18. Konečný Aleš Passyteam / Rudice 1988 M 30 37:09 min 
 19. Potůček Jiří FIT Plus Blansko 1988 M 49 37:10 min 
 20. Liška Aleš USU 1977 MV1 43 37:13 min 
 21. Buš Ondřej Ráječko 1985 M 47 37:31 min 
 22. Čuhel Igor  1989 M 57 37:57 min 
 23. Drábek Jan Run Kanice 1980 M 12 38:23 min 
 24. Zemánek Miroslav Bořitov 1979 M 40 38:32 min 
 25. Zouhar Libor Brno-Líšeň 1958 MV3 42 38:45 min 
 26. Hynšt Karel Run Kanice 1970 MV1 9 39:13 min 
 27. Kinc Pavel VF Sport Team Černá Hora 1974 MV1 71 39:18 min 
 28. Brumovský Jiří  1987 M 55 39:22 min 
 29. Charvát Jan Brno 1969 MV1 63 39:31 min 
 30. Brzobohatý Jan  1987 M 56 39:43 min 
 31. Nováček Josef SDH Čučice 1958 MV3 2 40:01 min 
 32. Dufek Jiří Vranov 1968 MV2 35 40:04 min 
 33. Stloukal Jaroslav ART Adamov 1968 MV2 25 40:14 min 
 34. Galík Pavel Sokol Vranov 1961 MV2 26 40:57 min 
 35. Koudelková Dagmar ASK Blansko 1991 Z 48 41:43 min 
 36. Šoukal Ondřej ALFA PROFI 1977 MV1 58 42:01 min 
 37. Nešpor Petr Triatlon Moravský kras 1975 MV1 64 42:24 min 
 38. Pechmann Vladimír Brno 1981 M 33 43:08 min 



 39. Lorenc Antonín Bertík Blansko 1964 MV2 52 43:16 min 
 40. Jašek Radovan Brno 1977 MV1 59 43:27 min 
 41. Čanky Pavel Kanice 1976 MV1 11 44:00 min 
 42. Tvarůžka Tomáš Kroměříž 1972 MV1 65 44:04 min 
 43. Mundl Ondřej  1983 M 29 44:23 min 
 44. Klinkovská Zdenka ASK Blansko 2000 Z 62 44:50 min 
 45. Hromek Jiří Fenyx Adamov 1960 MV2 39 44:59 min 
 46. Ráboň Miloš Brno 1984 M 34 45:01 min 
 47. Oujeský Tomáš OOB Adamov 1974 MV1 22 45:33 min 
 48. Klinkovská Anna Rudice 1996 Z 61 45:46 min 
 49. Dubšík Lukáš USU 1992 M 44 45:47 min 
 50. Jelinek Jan  1992 M 50 45:48 min 
 51. Grünová Ivana AC Okrouhlá 1971 ZV 46 46:04 min 
 52. Prejsová Julija Běžecký klub Brno 1974 ZV 32 46:38 min 
 53. Žákovská Alena Horizont.Kola Novák Blans 1962 ZV 69 47:02 min 
 54. Boháč Jiří BehejBrno.com 1954 MV3 18 48:14 min 
 55. Jüthner Ivo  1974 MV1 54 48:34 min 
 56. Jüthner Libor  1978 MV1 53 48:35 min 
 57. Klinkovský Jiří Sokol Rudice 1966 MV2 60 48:40 min 
 58. Štěpánek Jiří LBM 1954 MV3 5 48:43 min 
 59. Daněk Milan Horizont kola Novák Blans 1962 MV2 68 50:07 min 
 60. Kočková Nikola Bumbrlíci 2000 JD 36 50:28 min 
 61. Novotný Petr Dukla Blansko 1973 MV1 4 52:24 min 
 62. Večeřa Luboš Kobylí 1965 MV2 37 54:07 min 
 63. Kalová Renata Fast&Light 1974 ZV 27 58:05 min 
 64. Krejčiříková Kateřina Svatá Kateřina 1972 ZV 70 58:36 min 

Protokol kratších tratí 

trať D1, H1: 2 km, převýšení 15 m 
trať H2: 4,4 km, převýšení 20 m 

 příjmení a jméno klub ro čník kateg. st. čís. čas 

   1. Široká Eliška AK Blansko Dvorská 2004 D1 125 9:44 min 
   2. Finda Matouš  2011 H1 120 10:32 min 
   3. Oujeský Dan Adamov 2007 H1 137 10:38 min 
   4. Oujeský Lukáš Adamov 2005 H1 150 11:00 min 
   5. Hallangová Emma Adamov 2015 D1 115 11:22 min 
   6. Procházka Ferdinand Adamov 2010 H1 121 11:56 min 
   7. Oujeská Simona Adamov 2005 D1 119 15:40 min 
   8. Klobásková Marta JAC Brno 2003 D2 116 18:56 min 
   9. Daněk Štěpán AC Moravská Slávia Brno 2004 H2 123 27:12 min 
 10. Hallang Samuel Adamov 2017 H2 118 28:00 min 



Výsledky 

Kategorie dívek do 13 let (D1)  
   1. Široká Eliška AK Blansko Dvorská 9:44 min 
   2. Hallangová Emma Adamov 11:22 min 
   3. Oujeská Simona Adamov 15:40 min 
 

Výsledky kategorie dívek 14 až 15 let (D2)  
   1. Klobásková Marta JAC Brno 18:56 min 
 

Výsledky kategorie chlapc ů do 13 let (H1)  
   1. Finda Matouš  10:32 min 
   2. Oujeský Dan Adamov 10:38 min 
   3. Oujeský Lukáš Adamov 11:00 min 
   4. Procházka Ferdinand Adamov 11:56 min 
 

Výsledky kategorie chlapc ů 14 až 15 let (H2)  
   1. Daněk Štěpán AC Moravská Slávia Brno 27:12 min 
   2. Hallang Samuel Adamov 28:00 min 
 

Výsledky kategorie juniorek 16 až 18 let (JD)  
   1. Kočková Nikola Bumbrlíci 50:28 min 
 

Výsledky kategorie muž ů (M) 
   1. Pukl Rostislav UNI Brno 32:00 min 
   2. Fiala Dan  32:57 min 
   3. Koudelka Lukáš AK Drnovice 33:01 min 
   4. Fiala Andrej Elite Sport Team 33:46 min 
   5. Huťka Jiří Brno-Řečkovice 33:51 min 
   6. Kolář Petr Run Kanice 34:19 min 
   7. Večeřa Tomáš AK Blansko Dvorská 35:18 min 
   8. Opletal Jan Jedovnice 35:35 min 
   9. Kozánek Petr SRTG Brno 36:57 min 
 10. Konečný Aleš Passyteam / Rudice 37:09 min 
 11. Potůček Jiří FIT Plus Blansko 37:10 min 
 12. Buš Ondřej Ráječko 37:31 min 
 13. Čuhel Igor  37:57 min 
 14. Drábek Jan Run Kanice 38:23 min 
 15. Zemánek Miroslav Bořitov 38:32 min 
 16. Brumovský Jiří  39:22 min 
 17. Brzobohatý Jan  39:43 min 
 18. Pechmann Vladimír Brno 43:08 min 
 19. Mundl Ondřej  44:23 min 



 20. Ráboň Miloš Brno 45:01 min 
 21. Dubšík Lukáš USU 45:47 min 
 22. Jelinek Jan  45:48 min 
 

Výsledky kategorie muž ů nad 39 let (MV1)  
   1. Široký Stanislav AK Blansko Dvorská 32:15 min 
   2. Hrnčíř Tomáš Řícmanice 33:01 min 
   3. Vencbauer Pavel Předkláštěří 34:23 min 
   4. Polák Marek HO LEMRA 34:29 min 
   5. Liška Aleš USU 37:13 min 
   6. Hynšt Karel Run Kanice 39:13 min 
   7. Kinc Pavel VF Sport Team Černá Hora 39:18 min 
   8. Charvát Jan Brno 39:31 min 
   9. Šoukal Ondřej ALFA PROFI 42:01 min 
 10. Nešpor Petr Triatlon Moravský kras 42:24 min 
 11. Jašek Radovan Brno 43:27 min 
 12. Čanky Pavel Kanice 44:00 min 
 13. Tvarůžka Tomáš Kroměříž 44:04 min 
 14. Oujeský Tomáš OOB Adamov 45:33 min 
 15. Jüthner Ivo  48:34 min 
 16. Jüthner Libor  48:35 min 
 17. Novotný Petr Dukla Blansko 52:24 min 
 

Výsledky kategorie muž ů nad 49 let (MV2)  
   1. Grün Gustav AC Okrouhlá 35:18 min 
   2. Spáčil Leopold NOVATOP LAPIERRE/Letovice 36:47 min 
   3. Dufek Jiří Vranov 40:04 min 
   4. Stloukal Jaroslav ART Adamov 40:14 min 
   5. Galík Pavel Sokol Vranov 40:57 min 
   6. Lorenc Antonín Bertík Blansko 43:16 min 
   7. Hromek Jiří Fenyx Adamov 44:59 min 
   8. Klinkovský Jiří Sokol Rudice 48:40 min 
   9. Daněk Milan Horizont kola Novák Blansko 50:07 min 
 10. Večeřa Luboš Kobylí 54:07 min 
 

Výsledky kategorie muž ů nad 59 let (MV3)  
   1. Zouhar Libor Brno-Líšeň 38:45 min 
   2. Nováček Josef SDH Čučice 40:01 min 
   3. Boháč Jiří BehejBrno.com 48:14 min 
   4. Štěpánek Jiří LBM 48:43 min 
 



Výsledky kategorie žen (Z) 

   1. Puklová Patrícia AC Moravská Slavia 35:24 min 
   2. Koudelková Dagmar ASK Blansko 41:43 min 
   3. Klinkovská Zdenka ASK Blansko 44:50 min 
   4. Klinkovská Anna Rudice 45:46 min 
 

Výsledky kategorie žen nad 39 let (ZV)  
   1. Beniačová Linda BK Brno 37:07 min 
   2. Grünová Ivana AC Okrouhlá 46:04 min 
   3. Prejsová Julija Běžecký klub Brno 46:38 min 
   4. Žákovská Alena Horizont.Kola Novák Blansko 47:02 min 
   5. Kalová Renata Fast&Light 58:05 min 
   6. Krejčiříková Kateřina Svatá Kateřina 58:36 min 
 


